
 

 

Výsledková listina 

závodu Přebor ČR žactva do 10 let  

v terčové lukostřelbě 

konaného v Chrástu dne 18.6.2022 

 

Tech. zabezpečení LO TJ SPARTAK Chrást, z.s. 

Místo konání: Střelnice LO TJ SPARTAK Chrást, Dolanská, 330 03 Chrást 

Ředitel závodu: Pavla Pelikánová 

Hlavní rozhodčí: Petr Polanský 

Rozhodčí:  Zuzana Müllerová, Kateřina Mrázková, Zuzana Spálenková 

Úrazy:   nebyly 

Protesty:   nebyly 

Počasí:  slunečno, 30°, proměnlivý slabý vítr 

Počet oddílů: 15 

Počet závodníků: 43 

Tituly Přeborník ČR získali: 
Žáci 9-10 let reflexní luk   Štěpán Kopička  LK ARCUS Plzeň, z.s.  
Žákyně 9-10 let reflexní luk   Adéla Šusserová SK Bystřice – oddíl lukostřelby 
Žáci 9-10 let holý luk    Ondřej Šugárek  SK policie Vsetín 
Žákyně 9-10 let holý luk    Zuzana Makovcová MKM Odolená Voda, z.s. 
Žáci 6-8 let reflexní luk    Jan Řáda  LO TJ Jiskra Humpolec 
 
 

Dne: 25.6.2022 Zpracoval: Petr Polanský, LO TJ SPARTAK Chrást, z.s.  



Reflexní luk Ž áci 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Štěpán Ko pička LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 645 304 341 8 18

2  Martin Calta LK Druzto vá, z.s.  CZE 619 291 328 10 10

3  Vikto r Va líček LK ESKA Cheb  CZE 581 271 310 3 8

4  Filip Sko pal Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 573 280 293 2 6

5  Petr Škarek ml. LO TJ So ko l Šano v  CZE 572 282 290 3 8

6  Patrik Pirner LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 559 258 301 2 5

7  Petr B eran LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 558 259 299 2 4

8  Ján Kapec MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 555 265 290 1 7

9  Samuel Cho c LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 524 244 280 0 10

10  To máš Ko čí JIM Archery club Kyšice  CZE 517 220 297 1 6

11  Lukáš Kudela LO TJ So ko l Šano v  CZE 474 226 248 2 5

12  Filip B o rs LK CERE  CZE 438 195 243 0 5

13  Jiří B lumenstein Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 400 154 246 0 5

14  Do minik Zahrádka Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 362 174 188 0 3

Reflexní luk Ž ákyně 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Adéla  Šussero vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 636 305 331 6 13

2  Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 625 300 325 5 13

3  So fie  Vaško Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 598 294 304 3 6

4  Michaela  Fag ulo vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 591 280 311 6 4

5  Thea Malcharo vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 586 287 299 3 11

6
 Leo ntýna

Fridricho vá
JIM Archery club Kyšice  CZE 580 280 300 2 9

7
 Vero nika

Čechuro vá
LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 580 275 305 2 7

8  Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 544 245 299 0 12

9  Adéla  Martínko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 504 226 278 0 5

10  Julie  Javo říko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 499 219 280 2 0

11  Apo lena Černo šo váSK Start Praha  CZE 489 218 271 1 5

12  Alžběta  B ečko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 436 175 261 0 4

13  Gabrie la  Škarko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 374 157 217 1 0

Reflexní luk Ž áci 6-8 let Ž WA7 20 10/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Jan Řáda LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 546 265 281 0 4

2  Jakub Šug árek SK po licie  Vsetín  CZE 529 254 275 1 8

Reflexní luk Ž ákyně 6-8 let Ž WA7 20 10/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Adéla  Fučíko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 570 266 304 4 7

2  Ema Adamo vá LK ESKA Cheb  CZE 475 185 290 0 3

Ho lý luk Ž áci 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Ondřej Šug árek SK po licie  Vsetín  CZE 653 325 328 2 21

2  Štěpán Adamec MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 554 274 280 2 5

3  Do minik Mišo ň LK Tacho v  CZE 552 285 267 2 6

4  To máš Tó th Luko střelci Českého  lesa  CZE 505 222 283 2 5

5  Vilém Havlíček LK CERE  CZE 504 234 270 2 2

6  Anto nín Sádo vský MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 498 249 249 2 1
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Ho lý luk Ž ákyně 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Zuzana Mako vco vá MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 600 288 312 4 5

2  Tereza Velebná LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 595 306 289 2 6

3  Ivana Kra jčo vá LK CERE  CZE 531 240 291 1 7

4  B arbo ra Václavo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 531 265 266 0 5

5  Zo ra S taňko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 519 244 275 2 1

6  Kateřina Václavo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 505 205 300 2 7
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 Outdo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Team & members    20m 10m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

MKM Odo lena Vo da RMU1 1

1652 / 2160 8 11
 Zuzana Mako vco vá 288 312 600 / 720 4 5

 Štěpán Adamec 274 280 554 / 720 2 5

 Anto nín Sádo vský 249 249 498 / 720 2 1
 

2

TJ S partak Chrást RMU1 1

1641 / 2160 4 19
 Patrik Pirner 258 301 559 / 720 2 5

 Petr B eran 259 299 558 / 720 2 4

 Samuel Cho c 244 280 524 / 720 0 10
 

3

TJ S o ko l Š ano v RMU1 1

1537 / 2160 10 12
 Michaela  Fag ulo vá 280 311 591 / 720 6 4

 Petr Škarek ml. 282 290 572 / 720 3 8

 Gabrie la  Škarko vá 157 217 374 / 720 1 0
 

4

Luko střelba Kro měříž  RMU1 1

1335 / 2160 2 14
 Filip Sko pal 280 293 573 / 720 2 6

 Jiří B lumenstein 154 246 400 / 720 0 5

 Do minik Zahrádka 174 188 362 / 720 0 3

 Outdo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Ž eny -  WA 7 20 20m 10m

Rank Team & members    20m 10m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

Luko střelba Kro měříž  RWU1 1

1683 / 2160 8 17
 So fie  Vaško 294 304 598 / 720 3 6

 Thea Malcharo vá 287 299 586 / 720 3 11

 Julie  Javo říko vá 219 280 499 / 720 2 0
 

2

TJ S partak Chrást RWU1 1

1628 / 2160 2 24
 Vero nika Čechuro vá 275 305 580 / 720 2 7

 Daniela  Ko pecká 245 299 544 / 720 0 12

 Adéla  Martínko vá 226 278 504 / 720 0 5
 

3

Luko střelci  Českého  lesa RWU1 1

1555 / 2160 4 13
 B arbo ra Václavo vá 265 266 531 / 720 0 5

 Zo ra S taňko vá 244 275 519 / 720 2 1

 Kateřina Václavo vá 205 300 505 / 720 2 7
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